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Föreningen
Föreningen ska fortsätta arbeta för ett så tillgängligt årsmöte som möjligt.

Föreningen ska vara fortsatt synlig på olika digitala kanaler. Hemsidan ska hållas uppdaterad.

Föreningen ska fortsätta vara öppen för lokala samarbeten med möjlighet att visa upp sin
verksamhet i regionen.

Föreningen ska fortsatt arbeta för en bra kommunikation mellan styrelse och föreningens
arrangörsgrupper och se på vilket sätt föreningen kan stötta sina arrangemang. Föreningen
skall också arbeta för att tydliggöra regler och förväntningar för arrangörer av olika evenemang i
byn samt att tydliggöra vilka resurser som finns i byn samt hur dessa används.

Föreningen ska fortsätta arbeta för bra kommunikation mellan styrelse, byggrupp och
husförvaltare.

Föreningen ska arbeta för att få in fler aktiva medlemmar.

Styrelsen skall löpande stötta och vara med i utvecklingen av Berghems Vänners
ungdomsavdelning och dess verksamhet.

Ungdomsavdelningen skall aktivt verka för att, med tillgängliga resurser, utvärdera, planera och
genomföra verksamhet som önskas av föreningens ungdomsmedlemmar.

Byn
Byn ska fortsatt underhållas och utvecklas med fokus på att renovera befintliga byggnader och
färdigställande av nya hus inom aktuellt bygglov. Husförvaltare och andra intresserade ska
uppmuntras att ta en aktiv del i detta.

Byn ska hållas städad, vilket inkluderar samtliga hus och miljön omkring.

Byn ska fortsätta hyras ut till olika arrangemang.

Bättre rutiner för besiktning inför och efter arrangemang ska upprättas, vilket också inkluderar
sådant som tydligare instruktioner till arrangörer och de som använder sig av husen.
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Verksamhet
Föreningen ska fortsätta arrangera lajv och bistå sina lajvkampanjer, vilka för närvarande är
Domen över Hjorvard (DÖH), Kampen i ringen (KIR), Död mans hand (DMH) samt Mareld.

Föreningen ska arrangera bygghelger och visionsdag.
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